
ANUNCIO RESULTADOS BAREMACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS CINCO PLAZAS DE

CONSERJE DEL AYUNTAMIENTO DE MIRAFLORES DE PERSONAL LABORAL FIJO

MEDIANTE CONCURSO DE MERITOS PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL (Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de

medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público).

Con fecha 27 de marzo de 2023 se reúne el Tribunal Calificador con el fin de valorar los

méritos aportados por las personas aspirantes a las cinco plazas de Conserje del Ayuntamiento

de Miraflores de la Sierra en la OEP extraordinaria (Ley 20/2021 de 28 de diciembre), una vez

finalizada la misma las puntuaciones obtenidas han sido las siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORMACIÓN PUNTUACIÓN

1. LLANOS HEREIDA, PAULA 089***77K 45 5 50

2. MEJÍAS MARTÍNEZ, GEMA 700***02F 45 5 50

3. GRUESO DE LA MORENA, JULIO 700***08J 45 5 50

4. SANZ LORENTE, ÁNGEL 700***96K 44,2 5 49,2

5. RIAZA REINOSO, FRANCISCO

JAVIER

514***63D 38,85 5 43,85

6. MORENO DE ANDRES, CARLOS

SERAFIN

026***35V 17,66 5 22,66

7. OLIVARES PEDRAZA, DANIEL 514***60J 13,25 5 18,25

8. ESCABIA LOZANO, MARÍA 053***99B 11,7 5 16,7

9. GONZÁLEZ BERNAO,

MARGARITA

514***81E 11,1 5 16,1

10. DÍAZ BARRIO, JOSÉ MARÍA 052***68G 9,85 5 14,85

11. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, EMILIO 074***74N 7,43 5 12,43

12. MAZARRÍN SOLIS, EVA 022***03N 6,7 5 11,7

13. TREMIÑO BARRANCO, REBECA 528***83R 5,6 5 10,6

14. CANDELAS CHOZAS, ANA BELEN 514***28F 5,35 5 10,35

15. GARCÍA PERDIGUERO, MARÍA

LUISA

011***90Z 2,25 5 7,25

16. RODRÍGUEZ TORRES, CRUZ 700***31L 2,1 5 7,1

17. SALAS SÁNCHEZ, SANTA 519***63G 1,85 5 6,85

18. MUÑOZ SORIANO, JESÚS

MANUEL

513***18K 1,8 5 6,8

19. TORRES FAJARDO, DORA

FRANCELINA

514***35F 1,35 5 6,35

20. CASTELLÓ JIMENO, SILVIA 019***45G 0,8 5 5,8

21. BLASCO BUSTOS, EVA MARÍA 510***05C 0,6 5 5,6

22. RUBIO GONZALO, SERGIO 700***95T 0,45 5 5,45

23. PÉREZ RAMOS, SONIA 029***64R 0,2 5 5,2

24. RODRÍGUEZ TORRES, RUBÉN 700***30H 0,05 5 5,05

25. BLASCO RODRÍGUEZ,

CONCEPCIÓN

513***84L 0 5 5

26. SORIANO TORRES, MARÍA JESÚS 335***99T 0 5 5
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27. PATIÑO BALLESTEROS, SANDRA

LILIANA

541***18L 0 5 5

28. HOLGADO BULLÓN, JUAN JOSÉ 468***05F 0 5 5

29. GONZÁLEZ MENÉNDEZ, MARÍA

TERESA

510***01T 0 5 5

30. ROMO RODRÍGUEZ, LAURA 528***42K 0 5 5

31. PEREA VILLANUEVA, ELENA 335***84R 0 5 5

32. MADERUELO SAYALERO, ELENA 702***60G 0 5 5

33. GARCÍA LINARES, RAQUEL 534***92X 0 5 5

34. MARTÍN GARCÍA, CIELO MARÍA 761***24Z 0 5 5

35. MARTÍN IGLESIAS, DANIEL 514***16B 0 5 5

36. GARCÍA SORIANO, MARÍA 054***39K 0 5 5

37. GARCÍA SORIANO, PABLO 054***40E 0 5 5

38. LÓPEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA 514***69S 0 2,9 2,9

39. TORRES TOLBAÑOS, ÁNGEL 700***32C 0 0 0

Una vez sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso, el resultado en orden

decreciente quedaría de la siguiente manera:

APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI PUNTUACIÓN FINAL

(Máx. 50 puntos)

1. LLANOS HEREIDA, PAULA 089***77K 50

2. MEJÍAS MARTÍNEZ, GEMA 700***02F 50

3. GRUESO DE LA MORENA, JULIO 700***08J 50

4. SANZ LORENTE, ÁNGEL 700***96K 49,2

5. RIAZA REINOSO, FRANCISCO

JAVIER

514***63D 43,85

6. MORENO DE ANDRES, CARLOS

SERAFIN

026***35V 22,66

7. OLIVARES PEDRAZA, DANIEL 514***60J 18,25

8. ESCABIA LOZANO, MARÍA 053***99B 16,7

9. GONZÁLEZ BERNAO,

MARGARITA

514***81E 16,1

10. DÍAZ BARRIO, JOSÉ MARÍA 052***68G 14,85

11. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, EMILIO 074***74N 12,43

12. MAZARRÍN SOLIS, EVA 022***03N 11,7

13. TREMIÑO BARRANCO, REBECA 528***83R 10,6

14. CANDELAS CHOZAS, ANA BELEN 514***28F 10,35

15. GARCÍA PERDIGUERO, MARÍA

LUISA

011***90Z 7,25

16. RODRÍGUEZ TORRES, CRUZ 700***31L 7,1

17. SALAS SÁNCHEZ, SANTA 519***63G 6,85

18. MUÑOZ SORIANO, JESÚS

MANUEL

513***18K 6,8

19. TORRES FAJARDO, DORA

FRANCELINA

514***35F 6,35

20. CASTELLÓ JIMENO, SILVIA 019***45G 5,8
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21. BLASCO BUSTOS, EVA MARÍA 510***05C 5,6

22. RUBIO GONZALO, SERGIO 700***95T 5,45

23. PÉREZ RAMOS, SONIA 029***64R 5,2

24. RODRÍGUEZ TORRES, RUBÉN 700***30H 5,05

25. BLASCO RODRÍGUEZ,

CONCEPCIÓN

513***84L 5

26. SORIANO TORRES, MARÍA JESÚS 335***99T 5

27. PATIÑO BALLESTEROS, SANDRA

LILIANA

541***18L 5

28. HOLGADO BULLÓN, JUAN JOSÉ 468***05F 5

29. GONZÁLEZ MENÉNDEZ, MARÍA

TERESA

510***01T 5

30. ROMO RODRÍGUEZ, LAURA 528***42K 5

31. PEREA VILLANUEVA, ELENA 335***84R 5

32. MADERUELO SAYALERO, ELENA 702***60G 5

33. GARCÍA LINARES, RAQUEL 534***92X 5

34. MARTÍN GARCÍA, CIELO MARÍA 761***24Z 5

35. MARTÍN IGLESIAS, DANIEL 514***16B 5

36. GARCÍA SORIANO, MARÍA 054***39K 5

37. GARCÍA SORIANO, PABLO 054***40E 5

38. LÓPEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA 514***69S 2,9

39. TORRES TOLBAÑOS, ÁNGEL 700***32C 0

Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de

la publicación de este anuncio, para hacer las alegaciones que consideren oportunas. En armonía

con la Base Novena esta calificación se considerará definitiva en el supuesto de no presentarse

alegaciones o reclamaciones.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Jesús Serrano Blanco

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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